
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Ede houdende regels omtrent kampeermiddelen (Aanwijzingsbesluit 

kampeermiddelen e.a. Ede) 

Het college van burgemeester en wethouders; 

gelet op artikel 5:6 van de Algemene Plaatselijke Verordening Ede 2020; 

overwegende dat het plaatsen of hebben van dergelijke voertuigen binnen de bebouwde kom niet 

langer dan 5 achtereenvolgende dagen toegestaan is met het oog op de beschikbare parkeerruimte of 

wanneer het schadelijk is voor het uiterlijk aanzien van de gemeente; 

overwegende dat het parkeren van dergelijke voertuigen op een door het college aangewezen plaats 

verboden is waar dit naar oordeel van het college schadelijk is voor het uiterlijk aanzien van de gemeente. 

besluit: 

Artikel 1.   
De wegen binnen de bebouwde kommen van de gemeente Ede aan te wijzen als plaatsen waar het 

verboden is een voertuig dat voor recreatie of anderszins voor andere dan verkeersdoeleinden, langer 

dan 5 dagen, te plaatsen of te hebben. 

Artikel 2.   
De wegen binnen de bebouwde kommen van de gemeente Ede aan te wijzen als plaatsen waar het 

verboden is een voertuig dat voor recreatie of anderszins voor andere dan verkeersdoeleinden te par- 

keren wanneer het schadelijk is voor het uiterlijk aanzien van de gemeente. 

Artikel 3.   
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit kampeermiddelen e.a. Ede. 

  

Vastgesteld in de vergadering van 3 november 2020, zaaknummer 175830. 

Het college voornoemd, 

drs. R.F. Groen MPA 

de secretaris, 

mr. L.J. Verhulst 

de burgemeester. 

Nr. 301993 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2020 nr. 301993 18 november 2020 1 


